Products Solutions Services
사용 설명서 요약
CA76NA
나트륨 분석기
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 일련 번호
• 확장 주문 코드
• 입력 및 출력 값
• 주변 온도
• 안전 정보 및 경고
• 주문 버전별 승인
‣ 주문서와 명판의 데이터를 비교하십시오.
3.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동하십시오.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력하십시오.
3. 검색하십시오(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭하십시오.
 새 창이 열립니다. 여기에서 제품 문서를 포함해 계기 관련 정보를 확인합니다.
3.3  보관 및 운반
1. 습기로부터 보호되는 건조한 공간에 계기를 보관하십시오.
2. 온도가 영하일 때는 계기에 물이 없게 하십시오.
3. 알칼리화 시약과 전극은 +5 °C (41 °F) 이상의 온도에서 보관하십시오.
4. 허용 보관 온도를 준수하십시오 .
CA76NA 설치
Endress+Hauser 9
4  설치
L주의
잘못된 분석기 설치 또는 분해로 인한 압착 또는 끼일 위험
‣ 분석기를 설치하고 분해하려면 두 사람이 필요합니다.
‣ 적절한 안전 장갑을 착용해 기계적 위험을 방지하십시오.
‣ 설치 시 최소 간격 요건을 준수하십시오.
‣ 설치 시 제공된 스페이서를 사용하십시오.
4.1  설치 요건
4.1.1  설치 옵션
수직 표면에 설치:
• 벽
• 설치 플레이트
4.1.2  치수
계기를 벽에 고정하는 데 필요한 설치 자재(나사, 벽 플러그)는 제공되지 않습니다.
‣ 현장에서 설치 자재를 준비하십시오.
설치 CA76NA
10 Endress+Hauser
ESC !
190 (7.48)
20 (0.79)
450 (17.7)
424 (16.7)
8
5
0
 (
3
3
.5
)
8
1
7
 (
3
2
.2
)
1
3
 (
0
.5
1
)
(4x)10 x 7 (0.39 x 0.28)
31 (1.22)
61 (2.40)
91 (3.58)
121 (4.76)
151 (5.94)
181 (7.13)